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W y k o n a w c y

Odpowiedzi na pytania

i

przedłużenie terminu składania ofert 
Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: "Kompleksowa realizacja wystawy stałej w Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie". Nr postępowania 3/2020. Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone zostało w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 18.12.2020 r. pod nr 2020/S 247-610913, zmiana ogłoszenia pod nr 2021/S 017-038913 i 2021/S 025-059845.
Zamawiający – Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie – działając na podstawie art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z 2020r., poz.1086) (dalej ustawa Pzp) informuje, że po upływie terminu, o którym mowa w art. 38 ust. 1 ustawy Pzp, złożono pytania z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ).
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Pzp poniżej zamieszczamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1.
Czy zamawiający w związku z brakiem kabla 2 kabli sieciowych do playera i głośnika kierunkowego A_G1, A_G2, dopuszcza sterowanie głośności za pomocą playera który i tak będzie instalowany nad głośnikiem ultrakierunkowym. Dodatkowo proszę o podanie koloru głośnika? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza sterowanie głośności głośników A_G1, A_G2 za pomocą playera. Kolor głośnika czarny.
Pytanie nr 2.
Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak miejsca w pomieszczeniu technicznym na szafę rack. Dodatkowo w szafie zainstalowanej rack brakuje miejsca na zaprojektowany sprzęt w zamówieniu. Proszę o zezwolenie na przeniesienie sprzętu AV nad urządzeniami tj. mediaserwer, playery itp. 
Odpowiedź:
Aby uniknąć konieczności pracy z mediaserwerem bezpośrednio przy urządzeniach w projekcie zostały przewidziane serwery umieszczone w osobnym pomieszczeniu serwerowni wraz dwoma monitorami do kalibracji. W ogłoszonym postępowaniu w zakresie Wykonawcy jest dostarczenie szafy rack pod dedykowane w postępowaniu urządzenia. 

W przypadku braku możliwości zamontowania  opisanej w OPZ szafy 42 U  (wolnostojącej), Zamawiający dopuszcza zainstalowanie w pomieszczeniu serwerowni szafy 15 U (podwieszanej) na wyspecyfikowane urządzenia – szacuje się, że zajmą miejsce  ok.  12-15 U  bez  dwóch  wskazanych w OPZ monitorów, na które Wykonawca musi znaleźć miejsce w serwerowni poza szafą. 

Zamawiający nie wyraża zgody na przeniesienie sprzętu AV nad urządzenia.
Pytanie nr 3.
Podczas wizji lokalnej stwierdzono brak zakończenia okablowania strukturalnego dla urządzeń AV. Czy w przedmiocie zamówienia jest zakończenie okablowania gniazdami i przeprowadzenia pomiarów ? 
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga zakończenia okablowania gniazdami lub odpowiednimi wtykami dla zapewnienia prawidłowego działania systemu AV. 

Pytanie nr 4.
Czy w zakresie jest podłączenie czujki magnetycznej do gablot i zaprogramowanie systemy SSWIN  oraz wykonanie testów działania systemu ? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż w zakresie jest podłączenie czujki magnetycznej do gablot i zaprogramowanie systemy SSWIN  oraz wykonanie testów działania systemu.
Pytanie nr 5.
W rozdziale V punkt 2.3.1 piszą Państwo o gablotach wystawowych wyposażonych w mechanizm bezpiecznego dostępu do zbiorów.

Czy mogą Państwo sprecyzować o jaki mechanizm dokładnie tutaj chodzi?
Odpowiedź:
Mechanizm" bezpiecznego dostępu" do gabloty, o którym mowa w OPZ to -  jak  nazwa wskazuje  - element bądź zespół elementów  (np, typu blokady, siłowniki, zamki, łączniki, mocowania etc.) zapewniających niczym niezagrażającą, chroniącą przed niebezpieczeństwem możność dostania się i korzystania z gabloty   -  personelowi muzeum (kuratorom wystawy zmieniających eksponaty,  konserwatorowi, personelowi sprzątającemu, serwisantom, etc.)  -  m.in. w  trakcie otwierania  i zamykania  drzwi lub  innych  części gabloty typu  blendy, rewizje techniczne etc.

Element ten  powinien także zapewnić podczas dostawania się do gabloty przez osoby wyżej wymienione warunek stateczności gabloty eliminujący ryzyko drgań powodujących zagrożenie dla eksponatów.

Pytanie nr 6.
Zamawiający w SIWZ wskazuje, że materiały, z których mają być wykonane części ekspozycyjne gablot, muszą być obojętne chemicznie. Jedynym sposobem na wykazanie tej obojętności chemicznej jest przeprowadzenie testu Oddy.

Informacja o obojętności chemicznej nie jest zawierana przez producentów na kartach materiałowych.

Jeżeli Zamawiający twierdzi, że można obojętność chemiczną materiałów potwierdzić innym dokumentem proszę o wskazanie takiego dokumentu.

Pytanie 4,5

Zamawiający wskazuje w odpowiedziach na pytania 4 i 5 części III, że nie określił konieczności składania dokumentu potwierdzającego obojętność chemiczną materiałów. Proszę zatem o odpowiedź w jaki sposób Zamawiający otrzyma potwierdzenie, że dany materiał jest rzeczywiście obojętny chemicznie.

Dodam, że na rynku są dwa wiodące laboratoria zajmujące się badaniem neutralności chemicznej

materiałów. W obu przeprowadzaliśmy wiele testów i wiemy jak trudne jest znalezienie materiałów, które rzeczywiście są obojętne chemicznie np. samo malowanie blach farbą proszkową nie gwarantuje obojętności chemicznej blachy – trzeba ją pomalować odpowiednią farbą, odpowiednią serią tej farby i dodatkowo trzeba wiedzieć w jaki sposób ją pomalować (krotność malowania).

Mamy nadzieję, że Zamawiający wskazują na obojętność chemiczną ma na celu realne zapewnienie sobie gwarancji, ze materiały użyte do produkcji gablot będą obojętne chemicznie, a jedynym sposobem zagwarantowania tego jest przedstawienie wyników testów Oddy, dodam , że testy te są ważne 1 rok.

Wielokrotnie w przetargach wskazywana jest obojętność chemiczna, a później do dokumentacji

powykonawczej trafia „oświadczenie wykonawcy, że użyte przez niego materiały są obojętnie chemicznie”, mimo, że wielokrotnie tak nie jest. Zależy nam na tym, aby Zamawiający był w pełni zabezpieczony pod kątem bezpieczeństwa eksponatów, dlatego uważamy, że należy doprecyzować temat obojętności chemicznej i dokumentów jakie mają to rzeczywiście potwierdzać.
Odpowiedź:
Zamawiający odsyła w tym zakresie do odpowiedzi na pytanie 5 w Zestawie pytań i odpowiedzi – część III.
Pytanie nr 7.
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 6 w części III pytań i odpowiedzi wskazał, że nie zawarł w SIWZ wymogu przeprowadzanie testy Oddy i to jest dla nas zrozumiałe, ale nie wyklucza to obowiązku jego posiadania jako potwierdzenie obojętności chemicznej materiałów.

W pytaniu nr 6 zapytaliśmy o wymóg obojętności chemicznej dla silikonu, który będzie w przestrzeni ekspozycyjnej i będzie miał wpływ na eksponat. Skoro Zamawiający wskazuje, że materiały w przestrzeni ekspozycyjnej mają być obojętne chemicznie, to silikon nie może być materiałem łączącym szyby, bo nie przechodzi on testów Oddy i zwyczajnie nie jest materiałem obojętnym chemicznie. Proszę zatem o potwierdzenie, że szyby w części przestrzeni ekspozycyjnej mają być połączone przy użyciu materiału obojętnego chemicznie, co potwierdzają wyłącznie testy Oddy.

Jeżeli Zamawiający potwierdzi, że łączenia szyb mają jednak być wykonane silikonem proszę o wskazanie jakie konkretnie dokumenty mają potwierdzać obojętność chemiczną tego silikonu oraz wskazanie przykładowego silikonu na rynku, który według Zamawiającego jest obojętny chemicznie.
Odpowiedź:
Zamawiający odsyła w tym zakresie do odpowiedzi na pytanie 6 w Zestawie pytań i odpowiedzi – część III.

Zamawiający potwierdza, że szyby w części przestrzeni ekspozycyjnej mają być połączone przy użyciu bezbarwnego materiału obojętnego chemicznie np.  bezbarwnego  silikonu obojętnego chemicznie. 
Pytanie nr 8.
Pytanie nr 15 części I pytań i odpowiedzi oraz pytanie nr 12 część III pytań i odpowiedzi

W odpowiedzi na pytanie 15 część I pytań i odpowiedzi Zamawiający wskazał wymóg wyposażenia gablot w kontaktrony, czyli czujki magnetyczne, a w odpowiedzi na pytanie 12 część III pytań i odpowiedzi wskazał, że gabloty nie mają być wyposażone w czujki. Proszę o wskazanie która odpowiedź jest poprawna.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że właściwa jest odpowiedź na pytanie nr 15 w części  I cyt. „Zamawiający wymaga wyposażenia gablot w kontaktrony zgodne z II stopniem zabezpieczenia, zgodnie z PN-EN-50131-1 oraz podłączenia gablot do systemu sygnalizacji włamania i napadu. Ponadto kontaktrony powinny być wkomponowane w gabloty tak, aby były niewidoczne dla osób zwiedzających.”

Odpowiedź na pytanie 12 w części III powinna odsyłać do odpowiedzi na pytanie 15 z części I.
Pytanie nr 9.
Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 11 część III pytania i odpowiedzi wskazał, że zamki mają być certyfikowane na normę 12209 – jest to norma dla zamków drzwiowych. Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza zamki w normie PN-EN 1303:2015 - okucia budowlane, wkładki bębenkowe do zamków powszechnie stosowane w bezpiecznych gablotach muzealnych.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza  zamki w normie PN - EN 1303:2015. 
Pytanie nr 10.
Zamawiający w specyfikacji wskazuje parametry oświetlenia do gablot. Należy zwrócić uwagę iż podane parametry techniczne oświetlenia do gablot typ 1 i 2, mimo iż nie posiadają nazw własnych, w oczywisty sposób wskazują na jednego producenta tj. Targetti. Stanowi to naruszenie Prawa zamówień publicznych w zakresie art. 7 ust 1 stanowiącymi, iż Zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji i równe traktowanie wykonawców oraz zgodnie z zasadami proporcjonalności przejrzystości oraz art. 29 ust.2 zabraniającego opisywania przedmiotu zamówienia w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.
Odpowiedź:
W trosce o zabezpieczenie interesu Zamawiającego, mając na celu pozyskanie jak największej ilości ofert w postępowaniu, Zamawiający dokonuje obniżenia wskazanych wymagań dotyczących oświetlenia do gablot typ 1.

Odnośnie oświetlenia do gablot typ 1 : Dotychczasowy zapis w brzmieniu: " 1. Ośw. typ.1.  Do oświetlenia eksponatów należy zastosować oprawę typu mikro-projektor przeznaczoną do montażu w szynoprzewodach magnetycznych, umożliwiających błyskawiczne podłączanie i odłączanie opraw oraz zapewniających bezpieczeństwo instalatorowi - system oparty na niskim/bezpiecznym napięciu 48 V DC. Regulacja nacelowania opraw od 0 do min. 355° w płaszczyźnie poziomej i od 0 do 90° w płaszczyźnie pionowej. Korpus oprawy wykonany z lakierowanego aluminium, kształt prostopadłościenny.

Maksymalne wymiary oprawy: podstawa 26x26 mm, wysokość (długość) korpusu nie powinna przekraczać: 90 mm. W typie gablot 1a oprawa powinna licować się z wnęką, w taki sposób, aby ruchomy element korpusu nie wystawał poza boczną ścianę gabloty więcej niż 43 mm. Oprawa powinna posiadać soczewkę kształtującą rozsył światła w zakresie 11-42° Należy dostarczyć oprawy o kącie rozsyłu w następujących proporcjach - w ilości – 50% opraw o rozsyle 11-20°, 25% opraw - o rozsyle w przedziale 21° -30°, kolejne 25% opraw o rozsyle w przedziale 31- 42°. Strumień świetlny LED [lm] min. 210, Strumień świetlny oprawy [lm] min 160. CRI min. 90. Pobór energii oprawy - max 3,2 W. Skuteczność oprawy [lm/W} - min 50. Waga oprawy max 0,2 kg. Gwarancja - 5 lat.Szyny magnetyczne w kolorze czarnym, montowane w górnym deklu gablot,  wzdłuż każdej ściany, w niewielkim oddaleniu od szyby (lub ściany). Wysokość (grubość) szyny magnetycznej nie większa niż 21 mm. Oprawy powinny posiadać możliwość płynnej zmiany natężenia światła w zakresie 1-100 %. Powinny także mieć możliwość sterowania każdą oprawą indywidualnie. Kolor oprawy – czarny. Grupowanie opraw na szynie i nastawy opraw będą odbywać się po rozłożeniu eksponatów w gablotach i dostosowane zostaną do rodzaju eksponatów i ich układu w gablocie. Temperatura barwowa 2700K."

Zastępuje nowym zapisem w brzmieniu:

"Do oświetlenia eksponatów należy zastosować oprawę typu mikro-projektor przeznaczoną do montażu w szynoprzewodach umożliwiających błyskawiczne podłączanie i odłączanie opraw oraz zapewniających bezpieczeństwo instalatorowi - system oparty na niskim/bezpiecznym napięciu 48 V DC. Regulacja nacelowania opraw od 0 do min. 355° w płaszczyźnie poziomej i od 0 do 90° w płaszczyźnie pionowej. Korpus oprawy wykonany z lakierowanego aluminium. Maksymalne wymiary oprawy: podstawa 26x26 mm ( lub średnica max 26 mm), wysokość (długość) korpusu nie powinna przekraczać: 90 mm. W przypadku, gdy sama oprawa nie posiada soczewki regulującej rozsył światła, należy dostarczyć oprawy o trzech różnych kątach rozsyłu w następujących proporcjach - 50% opraw o rozsyłach mieszczących się w przedziale 10°-25° , 50% opraw – o rozsyłach w przedziale 26° -58°.

Strumień świetlny oprawy [lm] min 100. CRI min. 90. Pobór energii oprawy - max 5 W. Waga oprawy max 0,21 kg. Gwarancja - 5 lat. Szyny w kolorze czarnym, montowane w górnym deklu gablot, wzdłuż każdej ściany, w niewielkim oddaleniu od szyby (lub ściany). Wysokość (grubość) szyny nie większa niż 30 mm. Oprawy powinny posiadać możliwość płynnej zmiany natężenia światła w zakresie 1-100 %. Powinny także mieć możliwość sterowania każdą oprawą indywidualnie. Kolor oprawy – czarny. Grupowanie opraw na szynie i nastawy opraw będą odbywać się po rozłożeniu eksponatów w gablotach i dostosowane zostaną do rodzaju

eksponatów i ich układu w gablocie. Temperatura barwowa 2700K-3000 K.

W odniesieniu do oświetlenia gablot typ 2:

W trosce o zabezpieczenie interesu Zamawiającego, mając na celu pozyskanie jak największej ilości ofert w postępowaniu, Zamawiający poszerza spektrum opraw – w miejsce opraw, których temperatura barwowa światła wynosi 2700 K dopuszczając oprawy, których temperatura barwowa światła mieści się w przedziale 2700K-3000 K oraz obniżając min. współczynnik oddawania barw CRI z. 90 do 84. Pozostałe parametry nie wymienione powyżej pozostają zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia _ Załącznik nr 5 do SIWZ. 
Pytanie nr 11.
W załączniku nr. 1a do SIWZ (KOSZTORYS ARANŻACJI EKSPOZYCJI STALEJ MUZEUM AZJI I PACYFIKU W WARSZAWIE) w pkt. “I. SCENOGRAFIA WYSTAWY“ / „ I.I. GABLOTY EKSPOZYCYJNE Z OŚWIETLENIEM“ zawarta jest pozycja do wyceny pn. „Oświetlenie gablot /wg opisu i dokumentacji projektowej gablot – 1 kpl.”

W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy oświetlenie do gablot należy wycenić zgodnie z pkt. 9.1.4 “ Zestawienie gablot wraz z dedykowanym oświetleniem “ zawartym w dokumencie pn. “MAIP_OPISOWA_po_korekcie_23.10.pdf”?

Odpowiedź na to pytanie jest kluczowa dla właściwej interpretacji ilości wymaganego w gablotach

oświetlenia spełniającego wymagania SIWZ a tym samym rzetelnej wyceny.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje,  że minimalną ilość oświetlenia do gablot należy wycenić  zgodnie z PKT. 9.1.4 “ ZESTAWIENIE GABLOT WRAZ Z DEDYKOWANYM OŚWIETLENIEM “ zawartym w dokumencie pn. “MAIP_OPISOWA_PO_KOREKCIE_23.10.PDF ”
Pytanie nr 12.
Prosimy o doprecyzowanie zamieszczonej odpowiedzi z dnia 18.01.2021 w ZESTAWIE PYTAŃ I

ODPOWIEDZI CZĘŚĆ III, na pytanie nr. 3, ponieważ odpowiedź nie zawiera wyczerpującej odpowiedzi i wytycznych dotyczących wymagalnej przeźroczystości szkła zwykle podawanej w %, poza wymogiem „całkowicie przeźroczystego”.

Poniżej wyciąg z przytoczonej odpowiedzi na pytanie nr.3:

„Pytanie nr 3.

Proszę o potwierdzenie, że do gablot ma być użyte szkło bez antyrefleksu, typu „optiwhite", P4A –44.4, 55.4, 66.4 lub inne dostosowane do gabarytów gabloty.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymagania określone w dokumentacji składającej się na Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (stanowiący załącznik nr 5 do SIWZ). Do wykonania elementów szklanych gablot należy stosować szkło bezpieczne, laminowane – gwarantujące bezpieczeństwo użytkowania w przestrzeni publicznej. Należy używać szkła całkowicie odbarwionego, uzyskiwanego poprzez obniżenie zawartości żelaza w masie szklanej, bezbarwnego, całkowicie przezroczystego, używanego przy rozwiązaniach wymagających transparentności i zachowania czystości barw, o grubości min. 4.4.4 (9,52mm) - dla mniejszych tafli szkła i min. 5.5.4 (11,6 mm) - dla większych. Dobór grubości szkła uzależniony jest od obciążeń statycznych i dynamicznych w trakcie rewizji gabloty.”

W związku z powyższym prosimy o udzielenie odpowiedzi czy dla szkła o grubości min. 4.4.4 (9,52mm) oraz dla szkła o grubości min. 5.5.4 (11,6 mm) Zamawiający dopuszcza przeźroczystość szyby na poziomie nie gorszym niż 91 (%)
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że  dla szkła o grubości min. 4.4.4 (9,52mm) oraz dla szkła o grubości min. 5.5.4 (11,6 mm) Zamawiający dopuszcza przeźroczystość szyby na poziomie nie gorszym niż 91 (%).
Pytanie nr 13.
W związku z problemem niemożności wysłania do Państwa pytania (i jakiejkolwiek korespondcji) za

pośrednictwem MiniPortal, zwracamy się z pytaniem czy do wyznaczonego terminu składania ofert

zostanie rozwiązany problem komunikacji lub czy zostanie przesunięty termin składania ofert.

W dalszym ciągu nie jest możliwe odszukanie Państwa adresu skrzynki Gov (ePUAP).
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza zaistnienie problemów technicznych z dostępem do skrzynki Gov (ePUAP). Problem został zgłoszony do zarządcy platformy. Sytuacja została wyjaśniona. 

Jednocześnie informujemy, iż zmianie uległ aktualny adres skrzynki: /MuzeumAzji/SkrytkaESP
Powyższe wyjaśnienie treści SIWZ:

· stanowi integralną część SIWZ i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia,
· nie zmienia treści ogłoszenia o zamówieniu,
· zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.muzeumazji.pl/zamowenia-publiczne/podlegajace-ustawie-pzp/kompleksowa-realizacja-wystawy-stalej-w-muzeum-azji-i-pacyfiku-im-andrzeja-wawrzyniaka-w-warszawie-postepowanie-nr-3-2020/
Zamawiający – Muzeum Azji i Pacyfiku im. Andrzeja Wawrzyniaka w Warszawie – działając na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843, z 2020r., poz.1086) (dalej ustawa Pzp) informuje, że zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w odniesieniu do terminu składania i otwarcia ofert w brzmieniu:
1) W Rozdziale XI. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:
Było : Oferty muszą być złożone elektronicznie, w sposób opisany szczegółowo w Rozdziałach VIII i X, w terminie do 22.02.2021 r., godz. 12.00
Będzie :  Oferty muszą być złożone elektronicznie, w sposób opisany szczegółowo w Rozdziałach VIII i X, w terminie do 01.03.2021 r., godz. 12.00

2) W Rozdziale XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN OTWARCIA OFERT:
Było : 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.02.2021 r., o godzinie 12.30 w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Solec 24
Będzie : 1.  Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.03.2021 r., o godzinie 12.30 w siedzibie Zamawiającego, przy ul. Solec 24
3) VIII. SPOSÓB KOMUNIKACJI ORAZ WYMAGANIA FORMALNE DOTYCZĄCE SKŁADA-NYCH OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW:
Było : 11. Zaszyfrowaną ofertę (wraz z wymaganymi załącznikami) należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego na platformie ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu i wysłać na adres elektronicznej skrzynki podawczej Zamawiającego: /MAIP/SkrytkaESP
Będzie : 11. Zaszyfrowaną ofertę (wraz z wymaganymi załącznikami) należy złożyć za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego na platformie ePUAP i udostępnionego równieżna miniPortalu i wysłać na adres elektronicznej skrzynki podawczej Zamawiającego: /MuzeumAzji/SkrytkaESP
Wyżej wymienione zmiany wynikają z faktu, iż Zamawiający udzielając odpowiedzi na kolejne pytania dotyczące szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia chce zapewnić potencjalnym wykonawcom czas na zapoznanie się z ich treścią. Zmiana adresu skrzynki podawczej związana jest z wyjaśnieniem problemów technicznych dotyczących elektronicznej skrzynki podawczej Zamawiającego. Biorąc powyższe pod uwagę podjęto decyzję o przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert. 
Powyższa zmiana treści SIWZ zostanie przekazana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej oraz zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego: http://bip.muzeumazji.pl/zamowenia-publiczne/podlegajace-ustawie-pzp/kompleksowa-realizacja-wystawy-stalej-w-muzeum-azji-i-pacyfiku-im-andrzeja-wawrzyniaka-w-warszawie-postepowanie-nr-3-2020/
Zatwierdzam:
Kierownik Zamawiającego
16.02.2021 r.
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